BUSAL Manuscrito 2.652, folio 128 v, columnas a - b. Texto muy borroso. Reproduce una copia colacionada con el original por el notario sangüesino Pascual Pérez.[E]

Pub. OYENART; *Noticia*, "RIEV", t. XVII, p. 483-484.

Pub. ZUAZNAVAR; *Ensayo*, t. I, p. 321. Según OYENART.

Pub. YANGUAS; *Diccionario de Antigüedades*, t. III, p. 297.

Pub. MUÑOZ; *Colección*, p. 429. Según YANGUAS.

Pub. ANCIL; *Monografía de Sangüesa*, p. 58 - 59.

Pub. VILLABRIGA; *Sangüesa*, p. 147 - 148, n. 6. Según D.

Pub. LACARRA y MARTIN DUQUE; *Fueros de Navarra. Fueros derivados de Jaca 2. Pamplona*, p. 115 - 117.

Cit. AGN, Papeles del P. Moret, t. III, p. 113

Cit. LACARRA; *Notas*, "AHDE", 1933, t. X, p. 18.

Cit. PAZ; *Documentación española en ANP*, n. 447.

Cit. CASTRO; *Catálogo del AGN. Sección de Comptos. Documentos*, t. I, n. 20.

Cit. BALEZTENA; *Documentos navarros en los ANP de París*, p. 51, n. 1.

Sub Christi nomine et eius diuina clementia. Ego quidem Adefonsus¹, gratia Dei imperator. Placuit michi libenti animo et spontanea uoluntate. Et facio hanc cartam uobis totos populatores de Sangossa de illo burgo nouo prope illo ponte iuxta illo meo palatio² qui modo estis et in antea ibi ueneritis populare, ut faciatis ibi burgo in illa uia que uadit contra Ulle.

Et dono uobis foro³ quale dedit pater meus rex dompno Sancii —cui sit requies— ad illos populatores de illo burgo uiello⁴.

Et dono uobis termino de illa uia que uadit contra Cortes in iusso usque ad flumen de Aragon toto illo heremo⁵.

Et dono uobis quantos quod ibi populaueritis ut comparetis⁶ in illo termino de Sangossa uel ubi melius potueritis et abeatis⁷ illum franchum et liberum et ingenuum uos et filii uestri et omnis generatio uel posteritas uestra, salua mea fidelitate et de mea posteritate per secula cuncta, amen.

Et similiter dono uobis tayllare et lignare in illo monte et in illa silua de Bioçal et in illa silua de Sancti Saluatoris de Leyre et in illo monte de Pinna⁸.

Et nullus homo qui habuerit hereditate in illo burgo uiello⁹, non uolo ut populet in illo burgo nouo neque nullo infançon de mea terra.

Similiter dono ibi ad Fortuyno Garceiz Caxal¹⁰ uno casale et alio casale ad Atho Fortuynon¹¹, meo merino.

Et uolo ut non habeatis alium seynorem¹² si non me.

Et nullus homo qui uobis pignorauerit in istos montes suprascriptos, pectauit (sic) mihi .LX. solidos¹³.

Et dono a Garcia Lopiz, meo¹⁴ merino, uno casale.

Sign
um (espacio en blanco) Adefonsi¹⁵.

Similiter dono uobis lignare et tayllare et pascuere in illos montes de Ayuar¹⁶ et de Lombier et in illos alios montes de illas uillas in circuitu de Sangossa quantum potueritis in uno die andare et tornare.